— 1 —

穗开发改函〔2025〕95 号

广州开发区发展改革局 黄埔区发展改革局
关于申报纳入 2025 年新建项目实施计划

（第一批）项目的复函

区水务局：

来文《关于申报纳入 2025 年新建项目实施计划（第一批）

项目的函》（穗埔水函〔2025〕93 号）及相关附件收悉。经研

究，我局意见如下：

该批次项目已初步纳入《2025 年新建项目实施计划（第一

批）》（详见附件项目清单），正按程序报请区委、区政府审定。

为加快项目建设进度，全力争取政策性资金，请你局会同区建管

中心抓紧先行启动项目建设方案编制等前期工作。

专此函复。

附件：项目清单

— 2 —

（此页无正文）

广州开发区发展和改革局 广州市黄埔区发展和改革局

2025 年 2 月 6 日

公开方式：免予公开

广 州开 发 区
发展和改革局办公室 2025 年 2 月 7 日印发

广州市黄埔区